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Datat e provimeve 

Sezoni i Dimrit, Viti i 1, Cikli i Dytë 

MASTER I SHKENCAVE  

NË GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK 

Viti akademik 2021-2022 

Periudha:  21.02-04.03.2022 

 

   

 

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

Dr. Serxho Rama 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

KOMISIONI   

16.02.2022 Gjuhë e huaj C (niveli i 

avancuar 1) 
A 19.30 203  

22.02.2022 Ekonomi e aplikuar ne kulturë 

dhe Turizëm 
A 14.00 307  

25.02.2022 Letërsi dhe kulturë B A 14.00 203  

01.03.2022 Komunikim turistik A 09.30 203  

04.03.2022 Letërsi dhe Kulturë A A 14.00 302  


